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HAKEMINEN ETELÄ-KYMENLAAKSON URHEILUAKATEMIAAN 
 
Etelä-Kymenlaakson urheiluakatemiaan haetaan erillisellä hakukaavakkeella. Akatemiaan voidaan hyväksyä opiskelijat, 
jotka saavat opiskelupaikan urheiluakatemian yhteistyöoppilaitoksesta.  
 
HAKEMINEN 
 

- Haku urheiluakatemiaan päättyy samana päivänä kuin yhteishaku. Hakukaavakkeet tulee toimittaa 21.3.2023 
mennessä urheiluakatemian toimipisteeseen alla olevaan osoitteeseen.   

- Hakukaavakkeita saa urheiluakatemian toimipisteestä, urheiluakatemian nettisivuilta sekä koulujen opinto-
ohjaajilta.  

- Kaikkien tulee liittää hakemukseen mukaan kopio yhteishaun hakemuksesta.  
- Etelä-Kymenlaakson urheiluakatemian yhteistyöoppilaitoksiin hakevat palauttavat hakukaavakkeet osoitteeseen: 

  
Etelä-Kymenlaakson urheiluakatemia  
Kotkan lyseo 
Kirkkokatu 15 
48100 KOTKA 

 
Ammattikorkeakoulussa on jatkuva haku urheiluakatemiaan.  
 
VALINTAKRITEERIT 
 
Hakijat pisteytetään seuraavalla tavalla: 

o Urheilullisesti menestyksestä hakija saa pisteitä valtakunnallisesti käytössä olevan lajiliittopisteytyksen 
mukaan. Hakijoiden tulee tarkasti merkitä hakukaavakkeeseen aiempi urheilullinen menestys. Hakukaa-
vakkeista saadun tiedon perusteella lajiliitot pisteyttävät hakijat alla olevan lajiliittopisteytysohjeiden 
mukaisesti.   

o Lajiliittopisteytyksen periaatteet: 
 4,2 - 5  

Joukkuelaji: Lajin huippulahjakkuus, ikäluokan kansainvälisellä tasolla, maajoukkueen johtavan tason ur-
heilija. Arvioidaan myös ikäluokan maajoukkueen kansainvälistä tasoa sekä ikäluokan mj-urheilijoiden 
määrää.  
Yksilölaji: Lajin huippulahjakkuus, ikäluokan kansainvälisellä tasolla, maajoukkueen johtavan tason urhei-
lija. Arvioidaan myös ikäluokan maajoukkueen kansainvälistä tasoa sekä mj-urheilijoiden määrää. 

 3,1 - 4,1 
Joukkuelaji: Ikäluokan maajoukkueurheilija. Arvioidaan myös ikäluokan maajoukkueen kansainvälistä ta-
soa sekä ikäluokan mj-urheilijoiden määrä 
Yksilölaji: SM-mitalitaso. Arvioidaan myös ikäluokan maajoukkueen kansainvälistä tasoa sekä ikäluokan 
mj-urheilijoiden määrää. 

 2,1 - 3,0 
Joukkuelaji: Maajoukkue-ehdokas, aluejoukkueen kärkeä, seurajoukkueen kärkipäätä. Arvioidaan myös 
ikäluokan maajoukkueen kansainvälistä tasoa sekä ikäluokan mj-urheilijoiden määrä. 
Yksilölaji: SM-pistetaso, SM-mitalitason viestijoukkueen jäsen. Arvioidaan myös ikäluokan maajoukkueen 
kansainvälistä tasoa sekä ikäluokan mj-urheilijoiden määrää. 

 1,1 - 2,0 
Joukkuelaji: Aluejoukkueen keskitasoa, seurajoukkueen runkopelaaja. 
Yksilölaji: Lähellä SM-pistesijaa, SM-pistesijantason viestijoukkueessa 

 0,1 - 1,0 
Seuratason aktiivi 

 0 
Käytetään vain jos lajiliitto ei tunne urheilijaa. 
 

o Paikalliset asiantuntijavalmentajat (1-3/laji) antavat lisäksi hakijoille koulukohtaiset pisteet (0-5 pistettä). 
Lajikohtaiset asiantuntijavalmentajat nimetään myöhemmin.   

o Lisäksi huomioidaan oman valmentajan antama arvio hakijasta.  
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- Pisteet ovat lajikohtaisia. Eli toisen lajin hakija ei kilpaile paikasta akatemiassa toisen lajin hakijan kanssa. Tila- ja 

valmennusresurssit lajien välillä ovat erilaiset, joten mukaan otettavien urheilijoiden maksimimäärä vaihtelee laji-
kohtaisesti.  

- Akatemian toiminnanjohtaja ilmoittaa yhteistyöoppilaitosten rehtoreille ja/tai yhteyshenkilöille akatemiaan hyväk-
syttyjen urheilijoiden nimet.  

- Urheilijat valitaan akatemiaan vuodeksi kerrallaan.  
- Valittujen urheilijoiden nimet julkaistaan urheiluakatemian nettisivuilla viimeistään 22.6.mennessä. 

 
 
 
Kaikki mahdolliset kyselyt valintamenettelystä ja valinnan tuloksista osoitetaan vain urheiluakatemian toiminnanjohtajalle.  
Lisätietoja myös akatemian nettisivuilta osoitteesta www.kotkankoulut.fi/Urheiluakatemia/Hakeminen  
 
 
 
Jiri Auranen    Tiina Keinänen 
Urheiluakatemian toiminnanjohtaja  Ekamin urheilijakoulutuksen koordinaattori 
puh.  044-702 5731    puh. 050-5765371 
sähköposti: jiri.auranen@kotka.fi   sähköposti: tiina.keinanen@ekami.fi  


